
Instalační pásky

Univerzální samolepící páska typu DUCT - Polytex 118 balená v kartonech

1001 použití v domácnosti, zahradě, autě. Utěsňování ventilačních a klimatizačních rozvodů, spojování parozábran. 
Upevňování, balení, zajištění, spojování, opravování, svazkování, omotávání, maskování také jako ochrana před vlhkostí.

Rozměry:  45 mm x 5 m

Barvy:  černá, modrá, bílá, červená, žlutá, zelená

Help tape

Oboustranně lepící pěnová páska s mimořádně silnou přilnavostí

Podle druhu lepených materiálů proužek 19 x 10 mm unese až 1kg. Dokonale spojuje keramické povrchy, sklo, dřevo, ocel  
a většinu plastů (PVC, PP, PE, plexisklo). Kvalitní polyolefinová pěna se dokonale přizpůsobuje drsným a nerovným povrchům. 
Síla lepeného spoje se nemění během používání. Výborná přilnavost také na materiály s nízkou povrchovou energií. 

Rozměry:  1,1 mm x 19 mm x 1,5 m; 5 m;  10 m

Barva:  bílá, modrá separační přeložka

Použití:   Pro pevné a rychlé upevnění plochých předmětů bez použití šroubů, vrutů nebo hřebíků. Výborný pomoc-
ník zejména pro reklamu, v automobilovém průmyslu, nábytkářském průmyslu, stavebnictví, domácnosti  
a další.

Min. aplikační teplota od +10°C, provozní teplota -40 °C až +70 °C.

560 Polytex

Profesionální samolepící textilní páska typu DUCT

Polyetylénová fólie vyztužená tkaninou bavlna-polyester, lepící vrstva na bázi přírodního kaučuku. Vysoká pevnost v tahu. 
Dobrá přilnavost k různým povrchům. Skvěle drží na problematických podkladech. Výborně se přizpůsobuje nerovným 
povrchům. Plynotěsná, vodotěsná a voděodolná. Nevyžaduje nářadí na dělení pásky, snadno se odvíjí a neshrnuje se, 
univerzální použití.

Rozměry:   48 mm x 50 m všechny barvy, 48 mm x 25 m pouze černá, 48 mm x 9 m pouze bílá, černá a žlutá, 25 mm x 9 m 
pouze bílá a černá

Barvy:  černá, modrá, bílá, červená, žlutá, zelená

Použití:   Utěsňování ventilačních a klimatizačních rozvodů, spojování parozábran. Upevňování, balení, zajištění, 
spojování, opravování, svazkování, omotávání, maskování také jako ochrana před vlhkostí, páska není 
UV stabilní.

Min. aplikační teplota od +10°C, provozní teplota -20 °C až +60 °C.

118 Polytex

Typ Rozměr (mm x m)
Celková 
tloušťka 

(mm)
Barva

Pracovní  
teplota (°C)

Pevnost  
v tahu  

(N/25 mm)

Protažení při 
přetržení  

(%)

Přilnavost  
k oceli  

(N/25 mm)

100 Polytex® 48 x 50 0,15 šedostříbrná -20/+60 60 12 15

108 Polytex® 48 x 50 0,15 oranžová -20/+60 60 12 15

111 Polytex®
48 x 50  

48, 38 x 25  
48, 25 x 9, 38 x 5

0,23 šedostříbrná -20/+60 90 12 20

118 Polytex®
48 x 50  
48 x 25  

48, 25 x 9
0,23

černá, modrá, bílá, žlutá, 
červená, zelená

-20/+60 60 12 15

118 Polytex® 
Help tape

45 x 5 0,23
černá, modrá, bílá, žlutá, 

červená, zelená
-20/+60 60 12 15

550 Polytex® 25 x 3 0,5 černá -60/+260 350 300 -

560 Polytex® 19 x 1,5; 19 x 5, 19 x 10 1,1 bílá -40/+70 - - 27

www.anticor.cz 16


